
 

RESOLUCIÓN 2868/2024, de 31 de julio, del 

Director General de Función Pública, por la que se 

aprueban las listas definitivas de aspirantes a la 

contratación temporal procedente de la convocatoria por 

la que, en el marco de los procesos de estabilización 

para la reducción de la temporalidad en el empleo 

público, se aprueba el procedimiento de ingreso, 

mediante concurso-oposición, de un número máximo de 

treinta y cuatro plazas del puesto de trabajo de 

Especialista de Apoyo Educativo, al servicio de la 

Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus 

organismos autónomos. 

 

Por Resolución 2980/2022, de 14 de noviembre, de 

la Directora General de Función Pública, en el marco de 

los procesos de estabilización para la reducción de la 

temporalidad en el empleo público, se aprobó la 

convocatoria del procedimiento de ingreso, mediante 

concurso-oposición, de un número máximo de treinta y 

cuatro plazas del puesto de trabajo de Especialista de 

Apoyo Educativo, al servicio de la Administración de la 

Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos 

 

Mediante Resolución 2524/2024, de 27 de junio, del 

Director General de Función Pública, se aprobaron las 

listas provisionales de aspirantes a la contratación 

temporal procedentes de la convocatoria por la que, en el 

marco de los procesos de estabilización para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, se aprueba el 

procedimiento de ingreso, mediante concurso-oposición, de 



un número máximo de treinta y cuatro plazas del puesto de 

trabajo de Especialista de Apoyo Educativo, al servicio 

de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y 

sus organismos autónomos. 

 

Una vez finalizado el plazo de presentación de las 

reclamaciones, procede aprobar y hacer públicas las 

listas definitivas de aspirantes a la contratación 

temporal procedente de la convocatoria para la 

provisión mediante oposición del puesto de trabajo de 

Arquitecto. 

 

En consecuencia y en ejercicio de las atribuciones 

que tengo asignadas por el Decreto Foral 30/2005, de 21 

de febrero, 

 

HE RESUELTO: 

 

1º.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes 

a la contratación temporal procedentes de la 

convocatoria por la que, en el marco de los procesos de 

estabilización para la reducción de la temporalidad en 

el empleo público, se aprueba el procedimiento de 

ingreso, mediante concurso-oposición, de un número 

máximo de treinta y cuatro plazas del puesto de trabajo 

de Especialista de Apoyo Educativo, al servicio de la 

Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus 

organismos autónomos. 

 



2º.- Las listas de aspirantes aprobadas mediante 

la presente Resolución estarán vigentes durante un 

periodo máximo de cinco años desde su entrada en vigor. 

 

3º.- Publicar esta Resolución y sus Anexos en la 

página web del Gobierno de Navarra www.navarra.es. 

 

4º.- Contra esta Resolución y sus Anexos cabe 

interponer recurso de alzada ante la Consejera de 

Interior, Función Pública y Justicia en el plazo de un 

mes contado a partir del día siguiente al de su 

publicación. 

 

5º.- Notificar esta Resolución y sus Anexos al 

Servicio de Estructura, Plantilla y Contratación 

Temporal de Personal, a los efectos oportunos. 

 

Pamplona, de treinta y uno de julio de dos mil 

veinticuatro. EL DIRECTOR GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA, 

Rashid Mohamed Vázquez. 

http://www.navarra.es/
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ANEXO I 

LISTA DE PERSONAS ASPIRANTES APROBADAS SIN PLAZA-ZONA 

VASCÓFONA 

 

APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN EUSKERA 

SANCHEZ ZUGASTI, ALBERTO 84.681 C1 

FUERTES OÑA, ROBERTO 76.941  

IRAIZOZ OIAGA, GARAZI 76.325 C1 

ORTIGOSA LECUMBERRI, ANA 

JESÚS 76.060 

 

ARCELUS LOREA, SILVIA 75.930  

OLLETA PARADO, ANA ISABEL 75.673 A1 

PARDO RETA, MARIA ESTHER 75.201  

SEVILLA SUBIZA, MARINA 74.949 C1 

LASA ARTOLA, JOSUNE 74.735 C1 

VELASCO BEUNZA, MARIA BELEN 74.526 B2 

VILLANUEVA JIMENEZ, MIREN 

GARAIÑE 74.235 

C1 

BERAZA BENGOECHEA, IRATI 74.202 C1 

IRIARTE BAZTERRA, MARIA DEL 

CARMEN 74.092 

B2 

MARTINEZ DE LIZARRONDO 

EGOZCUEZABAL, OLAIA 73.892 

C1 

DIEZ MANSO, MARIA LUZ 73.305  

ARDANAZ ULIBARRI, MARIA INES 73.273 B2 

LECUMBERRI ESLAVA, MARIA 

ANGELES 73.209 

B2 

MONTES LOZANO, BLANCA ESTHER 73.159  

LACASTA PEREZ ILZARBE, FERMIN 

JAVIER 73.102 

C1 

FERNANDEZ GALDEANO, AINHOA 72.964 C1 

SALINAS MONREAL, IRATI 72.637 B2 

MAIZA IRIBARREN, MIGUEL 72.608 B1 

OKIÑENA MARCO, JUAN JOSE 72.604  

ARBILLA CARASATORRE, ALAITZ 72.472 C1 

CLUA MARTON, MARIA MONTSERRAT 72.284  

VILLAFRANCA ORBEGOZO, MARIA 

ELENA 72.120 

 

SANCHEZ ROJAS, MARIA ROSARIO 71.902  

IRIBARREN SOTIL, ARANTZA 71.888 C1 



FERNANDEZ COLOMO, MARIA LUISA 71.860  

RODRIGUEZ RAMIREZ, MARIA 

INMACULADA 71.570 

 

COBOS FLORES, MARIA JOSEFA 71.509  

SEVILLANO LACUNZA, MARIA 71.501 C1 

QUINTANA ROBLES, VANESSA 71.435  

NUÑEZ LAGO, INMACULADA 71.367  

MIGUEL PAZ, IRANZU 71.334 B1 

LETE MARTINEZ, MARIA DEL MAR 71.210 B1 

MELERO PELLICER, MAITE 71.158  

JAUREGUI CILVETI, IDOYA 71.030 C1 

LAINEZ VILLABONA, CLARA 

EUGENIA 70.859 

 

GARCIA ECHARREN, MARIA MAR 70.725  

MORENO LANAU, ANA CONSOLACION 70.696  

IRIARTE LOYARTE, MAITE 70.665 C1 

VERA MAZO, ANA MARCELA 70.659  

LUJUA ETXENIKE, GARAZI 70.646 C1 

LANDA REMIREZ, MARIA PILAR 70.153 B2 

ZABALETA ARAMENDIA, MARIA 

DOLORES 69.754 

 

FERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA 

ANGELES 69.578 

 

BARON BEAUMONT, MIREN IRATXE 69.561 C1 

OCARIZ OZCOIDI, MARIA BELEN 69.502  

IZCUE YABEN, OHIANE 68.840 C1 

ASENSIO VICENTE, SARA 68.764  

OYAGA MUNARRIZ, MIREN 68.701 C1 

ADOT BERAMENDI, MARIA CARMEN 68.691  

ZUGASTI MONTON, LEIRE 68.578 C1 

BRAVO LARREA, BEGOÑA 68.454 B2 

VILLANUEVA RAMIREZ, MARIA 

ANGELES 68.447 

 

ARRIAZU SOTO, MARIA NIEVES 68.423  

LIZARRONDO ALDEA, OSKIA 68.409 B2 

ABAURREA SADABA, MARIA 

ROSARIO 68.382 

 

AIZPIOLEA ETXEGOIEN, AINTZANE 68.232 C1 

MARTINEZ IBEAS, RAQUEL 68.171  

GARATE GONZALEZ, ALBERTO 68.040 C1 

PEREZ PEREZ, ARANTXA 67.989  

ELIZEGI URRUTIA, LURDES 67.770 C1 

RIPA AJONA, FERNANDO 67.730 B2 

LARA JIMENEZ, ADRIANA 67.663  



LAMARIANO AUSEJO, GARBIÑE 67.616 C1 

GRACIA SANZ, ISABEL 67.506  

LIBERAL AMADO, JOSE LUIS 67.286  

MAYORA REIZABAL, MARIA MAR 67.265  

FLAMARIQUE ESTANGA, LIDIA 

MARIA 67.157 

 

JIMENEZ ELORZ, MARIA BEGOÑA 66.947  

ALEGRE SANZ, MARÍA 66.882  

SUESCUN SUESCUN, MARIA 

MERCEDES MONTSERRAT 66.754 

B1 

ECHEVERRIA AYESA, MARIA 

ARANTZAZU 66.427 

 

VALENCIA SAINZ DE BARANDA, 

MARIA DEL MAR 66.117 

 

ZABALETA ERASUN, MIREN 

BAKARTXO 66.115 

C1 

VELASCO OSACAR, NEREA 65.980  

SOLCHAGA DIAZ, SERGIO 65.942  

ARTUTX MAYO, MIRIAM 65.863 B2 

CELIHUETA ANDRÉS, RAQUEL 65.766  

SOLANO ETAYO, BEATRIZ 65.725  

MARTIARTU FERNANDEZ, RAQUEL 65.645  

JORAJURIA EIZAGUIRRE, MIREN 65.484 B2 

ALAYETO ARRASTIA, ANA ISABEL 65.481  

LAPLAZA NAVARRO, ANA JESUS 65.430  

SANZ IRISARRI, MARIA ISABEL 65.400  

NAJERA SALVATIERRA, AMAIA 65.385  

ITURRALDE BERRUETE, ANGELINES 65.229  

FERNANDEZ HERNANDEZ, AGUSTINA 65.197  

LOSTALÉ MARTÍNEZ, MARÍA 

REMEDIOS 65.081 

 

VERA GORRIZ, MARIA VICTORIA 65.050  

ESAIN IBIRICU, MARÍA ELENA 64.972  

GARDE MAZKIARAN, JON 64.922 C1 

RIVAS AGUIRRE, JOANA 64.771 B2 

TREVEJO HOLGUIN, VERONICA 64.771  

OLLO ELIZAGA, MARIA ELENA 64.744  

IZURA GOMEZ, AINARA 64.742 C1 

ALFARO ERICE, MARIA CLARA 64.692  

LIZARRAGA ARISTU, MARIA JOSE 64.648  

SALA OSCOZ, JUNE 64.544 B1 

SAN JOSE MUNARRIZ, JUAN 

ANTONIO 64.366 

 

IRIARTE MARTINEZ, ANDONI 64.185  



TROYAS FERNANDEZ, SILVIA 64.164 A2 

MARCO SOLANA, MARIA ELENA 64.141  

MONTAVEZ GARCES, ANA ROSA 64.140  

PARREÑO OROZ, SUSANA 64.127  

OLAORTUA DE VICENTE, TERESA 64.012 B1 

SOLDEVILLA LEONARDO, 

ELIZABETH 63.919 

 

GARCIA BLAZQUEZ, MARIA TERESA 63.810 C1 

DIAZ VIRGALA, MARGARITA 63.668  

COLLADO GOMEZ, SARA 63.464  

BARACE ORDUNA, IONE 63.443 B2 

ARRUIZ ILARREGUI, MARIA 

INMACULADA 63.249 

 

URIZ LUSARRETA, CELIA MARIA 63.214 C1 

LOPEZ LAPIEZA, JAIONE 63.206 A1 

ARAÑA MENDINUETA, NAROA 63.171 C1 

MIQUELARENA TELLECHEA, TERESA 63.163 B2 

BALEZTENA AGUERRALDE, SARA 63.099 B2 

LARRAINZAR ASTRAIN, MARIA 

BELEN 62.977 

 

REDIN ARMAÑANZAS, RAQUEL 

ISABEL 62.907 

 

CORROZA MURO, CRISTINA ELVIRA 62.815 B1 

DE MIGUEL ECHEVERRIA, JANNA 62.716  

ZABALZA OLDAN, NOELIA 62.481  

HERNANDEZ ORTA, ROSARIO 62.335  

MEZO URIBARRI, IDOIA 62.289 C1 

LARRALDE LERTXUNDI, EKHIÑE 62.267 C1 

AMORENA BEROIZ, MARIA ISABEL 62.029  

LOPERENA GARCIA, AINHOA 61.945 B2 

GIL CANALETA, OLGA 61.920  

ANDRES DOMINGUEZ, MARIA 

DOLORES 61.904 

 

PASCUAL PASCUAL, YOANA 61.891  

SANCHEZ VIDONDO, MARIA 

ALEJANDRA 61.883 

 

PASIUT PASIUT, KATARZYNA 

MARIA 61.815 

 

ECHEVERZ URTEAGA, JUAN JOSE 61.797 B1 

MITXELENA URROZ, MARIA 61.777 B2 

OBREGOZO BEREAU, MAITE 61.765 C1 

SARRIGUREN GERMAN, MARIA 

TERESA 61.606 

 

B2 

BUENO GOMEZ, ANA MARIA 61.516  



ALDUNATE MURILLO, ESTIBALIZ 61.488 B2 

SOBRINO ARTAZCOZ, ANABEL 61.475 C1 

IZCO BERRAONDO, MAIALEN 61.452 C1 

GIL IBARROLA, AMAIA 61.440 B2 

DE COSME RIVAS, MARIA ELENA 61.433  

ORTIZ ALMELLONES, LOURDES 

FRANCISCA 61.323 

 

ULLOA CHAVARRIA, RUTH NOHEMY 61.230  

OSES PALACIOS, VIRGINIA 61.153  

HERMOSO OSES, MARIA NIEVES 61.144  

ORTEGA CÓLERA, MILAGROS 61.106  

PÉREZ GOÑI, IDOIA 61.070 C1 

CARDENAL LINARES, DIANA MARIA 61.036  

RUIZ BONILLA, SARA 60.782  

GARCIANDIA DE CARLOS, ALICIA 60.608  

FERNANDEZ PUIG, RAQUEL 60.493  

ALEMAN ARRATE, ARANZAZU 60.480 C1 

GARTZIANDIA JIMENEZ, IBONE 60.423 B2 

MORRAS ITURMENDI, CODES 60.236  

BENITO SAMANES, AMAYA 60.160  

JUANIZ MORIONES, PATXI 60.084 C1 

VALLE GARCIA, MARIA PILAR 60.061  

REVIRIEGO CUENCA, IGNACIO 60.010  

SANGÜESA ENERIZ, MARIA 

INMACULADA 59.881 

 

ARBELOA CIDONCHA, ANGELA 

ISABEL 59.874 

A1 

RUIZ GONZALEZ, RAQUEL 59.844  

TORRENS OSES, PAULA 59.755  

SADABA DIAZ, AMAYA 59.660  

JERICO DOMINGUEZ, SUSANA 59.533  

LECUMBERRI GARCIA DE 

GALDIANO, MARTA 59.365 

 

CARMONA RUEDA, SARA 59.161  

GOMEZ LOPEZ, MARIA INMACULADA 58.994  

MIRAMON PLANILLO, MARTA 58.994  

CHUECA CHUECA, PURIFICACION 58.948  

LUCENA TORES, SUSANA 58.947  

IZCO CRUZ, MIREN GURE 58.925  

IZURZU ZABALZA, GORKA ARTIZAR 58.906 C1 

SALINAS TORRES, MONICA 58.858  

PUEYO ROCAFORT, EVA MARIA 58.809  

LAGUNAS CASALES, MARIA LAURA 58.789  

BONHOMME MURUZABAL, ANITA 58.780 B1 



AMAIA 

ALVAREZ BERASTEGUI, IDOYA 58.716 C1 

COLLAZO ZAPICO, MARIA ANGELES 58.595  

SOLA LATASA, AMAIA 58.459 B2 

TOTTARO GÓNGORA, CECILIA 

LUJÁN 58.420 

 

PEREZ CORDERO, LEONOR 58.406 B1 

BARABANOVA BARABANOVA, 

NATACHA 58.400 

 

ISTURIZ YOLDI, MARIA INES 58.256  

CARMONA NAVAS, SANDRA 58.195  

ARREGI MINDEGIA, MIREN 58.194 C1 

PONZ OLEA, EVA 58.181  

BLANCO URMENETA, AINHOA 58.133 C1 

LAINO ALONSO, ARANTZAZU MARIA 58.079  

VILLANUEVA RECCIO, MÓNICA 

MARÍA MAGDALENA 57.990 

 

GONZALEZ LOPEZ, MARIA 

ANGUSTIAS 57.820 

 

RAMIREZ SAAVEDRA, YAMILETH 57.625  

GUERRERO DIAZ, MARIA ISABEL 57.625  

HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 

ARACELI 57.621 

 

MIRANDA AGUIRRE, MARÍA PILAR 

RITA 57.619 

 

IBAÑEZ SANCHEZ, EVA MARIA 57.591  

FOURCADE DIEZ, MARIA 57.528 A1 

POCEIRO MARIN, AINARA 57.446 B2 

GURREA MARTINEZ, MARIA ZULEMA 57.420  

BERROGUI BAIGORRI, AMAIA 57.377 B1 

GARCIA ZUBIRI, RAQUEL 57.367  

ZARATE BANZO, MARIA JOSE 57.366  

JORAJURIA RETEGUI, MIKEL 57.219 C1 

SAN PEDRO ECHAVARRI, MAITE 57.190 B2 

LARRACOECHEA ARES, AINTZANE 57.101 B2 

JORDAN ARILLA, SILVIA 57.041  

TXURRUKA IZAL, FERNANDO 57.026 B1 

ITURRALDE BORDA, AINARA 56.985  

ELIZAGARAY ZARATIEGUI, MARIA 

REYES 56.972 

 

ZUÑIGA ALDAYA, JAVIER 56.950  

ZABALZA LICIAGA, ANA CRISTINA 56.950  

LUSARRETA FERNANDEZ, AMAYA 56.943  

PEREIRA BRINCO, PATRICIA 56.942  



NICUESA NUIN, MARIA PUY ADELA 56.913 A2 

SANTESTEBAN OLAGÜE, MAITE 56.899 B2 

VALDES LOPEZ, EGOI EDER 56.726 B2 

PÉREZ FRAGUAS, MIRIAN 56.723  

BERRADE ECHECON, MARISA 56.692  

BELOQUI PUEYO, JUDIT 56.638  

GARDE MARCO, CRISTINA 56.630  

LENZANO VELILLA, JUDITH 56.580  

ALEMAN ARRATE, TERESA 56.426 C1 

GÓMEZ LOBO RODRÍGUEZ, SARA 

MARÍA 56.398 

 

FOMBELLIDA PULIDO, JAVIER 56.241 B2 

MARTIN BACIGALUPE, IKER 56.187  

GOIA ETXEBESTE, MAITE 56.104 C1 

GARIN SANZ, NEREA 56.078  

GARCIA HERNANDEZ, MARIA 

REGINA 56.071 

 

ROMAN AGUDO, TAMARA 56.064  

APEZTEGUIA AGORRETA, UXUE 55.940  

GARDE MARCO, MIRIAM 55.856  

JUANMARTIÑENA OSES, JULEN 55.710  

CRUZ IBIRICU, MARIA LUCIA 55.708  

ZARATIEGUI ELIZONDO, JOSEBA 

IÑAKI 55.630 

 

ALEGRIA LOPEZ, AITZIBER 55.548 C1 

IRIGARAY FRANCO, MARTA 55.439  

JIMÉNEZ FUENTES, ANA BELÉN 55.393  

MARCILLA LOPEZ DE DICASTILLO, 

IBON 55.367 

B2 

BELOQUI UNZU, OIHANA 55.318 B2 

IRIGOIEN ORGANBIDE, AGURTZANE 55.317 C1 

JORGE NAPAL, MARTA 55.240  

HUARTE GARCIANDIA, SUSANA 55.236 B2 

BERNARDO LAGUNO, MARIA JOSEFA 55.150  

LAZCANO IZTUETA, PATRICIA 55.148 B2 

ARRIETA AGUERRI, LORENA 55.088  

MEDRANO REDONDO, MARGARITA 55.088  

PLANAS BEORLEGUI, ARIADNA 55.001  

PIZARRO SANTANO, ELISABET 54.968 B1 

AMADOR CAMINO, NEREA 54.926  

MIRANDA ANTON, SANDRA 54.892  

BOZAL PEREZ, MARIA MERCEDES 54.888  

ROLDAN CALVO, AIDA MARIA 54.865  

MACAYA ESCRIBANO, ALICIA 54.802  



SIMON CABODEVILLA, MARIA 

ELENA 54.778 

 

LUSARRETA SOLA, MARIA 

MERCEDES 54.761 

 

URRIZOLA ZUGARRONDO, NAIARA 54.748 B2 

CATALAN JIMENEZ, ALICIA 54.632  

MURUZABAL TABERNERO, UXUA 54.546  

MARTINEZ LUSARRETA, LOREA 54.386  

ALQUÉZAR RUBIO, MARÍA JESÚS 54.348  

GALLARDO MARIN, MARIA DE LOS 

ANGELES 54.310 

 

MARCO SANCHEZ, MONICA 54.239  

ESAIN AMATRIAIN, MARIA 

DOLORES 54.122 

 

MADOZ ECHEVERRIA, MARIA 

YOLANDA 54.120 

 

ADRIAN ARRIETA, MIRIAM 54.093  

PEREZ LARRAÑAGA, IÑIGO 54.038  

GOLDARAZ OCHOA, AMAIA 53.963 C1 

MOLINA ORDEN, BEATRIZ 53.909  

MARCHITE LITAGO, MARIA 

EUGENIA 53.889 

 

MARTÍNEZ RUIZ, HAYDEL 53.863  

MUÑOZ PEREZ, SANDRA 53.862 A1 

RODRIGO ROZADILLA, LUKERTZE 53.695 B2 

CUADROS RODRIGUEZ, SORAYA 53.657  

ILARREGUI MANJARREZ, MAITE 53.611 B2 

GAMAZO DE LA RASILLA, 

FRANCISCO JAVIER 53.380 

 

ARCE GOÑI, MIREN JOSUNE 53.375  

ZALGUIZURI SOTO, PATRICIA 53.333  

JUSUE MARTIARENA, IDOIA 53.333  

SEGURA URTEAGA, EDURNE 53.242 B1 

CANALES GONZALEZ, ANA ISABEL 53.207  

LIZARRAGA ROBADOR, ANDREA 53.167  

LÓPEZ MORILLAS, MAYTE 52.908  

BEUNZA ARANO, JULEN 52.749 C1 

ALAVA SASO, SARA 52.727  

DEL VILLAR BRIONES, LUCIA 52.708  

LOPEZ ROMERO, ALMUDENA 52.702 A2 

LEGARREA IÑARREA, BEGOÑA 52.679  

NIEVES CHOCARRO, ARIADNA 52.620  

GOYACHE MORENO, IÑAKI 52.548 C1 

UZKIAGA CERVERA, JANIRE 52.485 B2 



RUIZ RAYA, FRANCISCO JOSE 52.427  

RAZKIN NABARRO, BEATRIZ 52.396 B2 

VALVERDE RIOS, ESTIBALIZ 52.293  

VENTANA IBAÑEZ, SAIDA 52.161 B1 

LEZAUN REDIN, LEYRE 51.791  

BAYO MARTÍNEZ, MARÍA 

CONCEPCIÓN 51.765 

 

BURGUI VILLANUEVA, CARMEN 51.757  

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA 51.640 C1 

ETXEBERRIA CARNEIRO, IOSUNE 51.607 B2 

VIDAURRE LECUMBERRI, MIREN 

KARMELE 51.596 

 

CARRA GARCÉS, MARÍA BEATRIZ 51.583  

GOMEZ BARRERO, JUANA MARIA 51.580  

DIAZ PEREDA, COVADONGA 51.579  

LENZANO VELILLA, RUBEN 51.455  

SORNOZA QUIROZ, NARCISA 

KATHERINE 51.382 

 

MARTINEZ MURILLO, ANA ISABEL 51.233  

GONZALEZ LOPEZ, ANA ISABEL 51.228  

NUIN FERNANDEZ, REBECA 51.178  

ALVAREZ DE EULATE ORRILLO, 

ADRIAN 51.171 

A2 

ARTEAGA SAN MIGUEL, AINARA 51.032  

LECUMBERRI MERINO, ARACELI 50.999  

JARONES BERGERA, IZASKUN 50.932 B2 

MEABE-BASTERRECHEA ARRIAGA, 

IZARNE 50.918 

C1 

ECHARRI IRISARRI, SILVIA 50.877  

ALBENIZ ZABALZA, BEATRIZ 50.874  

PEREZ PRAT, LETICIA 50.820  

RUIZ PEREZ, MARIA PUY 50.780 A2 

FONSECA URTASUN, MARIA 

YOLANDA 50.627 

B2 

GOMARA PLANILLO, NEREA 50.569  

IRIARTE MUNARRIZ, LEYRE 50.526  

SNOEREN ALONSO, IRENE 50.352  

IBIRICU LOU, MARTA 50.306  

BLASQUIZ GUERRERO, LEIRE 50.239 B2 

CASTILLO PARRAGA, AMAIA 50.175  

LARRAINZAR LARRAÑETA, PAOLA 50.175  

RECHE GARCIA, PATRICIA 50.175  

VENTANA IBAÑEZ, EDURNE 50.040 C1 

BENITO RAMOS, DIEGO 50.017  



CORRAL ARACIL, FELIX 49.984  

GONZALEZ SANZ, MARIA CARMEN 49.949  

RECALDE MORENO, MARIA CARMEN 49.943  

GONZALEZ ANDRES, MARIA 

ARANTZAZU 49.921 

 

AYARRA IZCO, BERTA 49.862  

LEACHE BALLIRIAIN, CARLOS 49.825  

RODRIGUEZ PINEDA, MIRNA 

YOLANDA 49.609 

 

ROS ECHANIZ, MARIA ARANTZAZU 49.555 C1 

SALVADOR LARUMBE, MATILDE 

MARGARITA 49.474 

 

RODRIGUEZ CHACON, BEATRIZ 

ANGELICA 49.446 

 

GIMENEZ PEREZ, MARIA DEL 

PILAR 49.354 

 

ECHEVERRIA BARBERENA, MARIA 49.221 B2 

ARTAZCOZ SAN JUAN, IDOIA 49.181  

TORRES ECHEGOYEN, MARTA 49.171  

ARACAMA URTIAGA, REBECA 49.123  

CISNEROS SEGURA, REBECA 49.105  

PARICIO SOLA, MARTA 49.025  

SAINZ JIMENEZ, MARIA 48.949  

ORDUNA ALLEGRINI, MARIA 

ANGELICA 48.933 

 

GORRAIZ SARRIGUREN, SARA 48.906  

CURSI CRESPO, VERÓNICA CELIA 48.819  

GONZÁLEZ SESMA, MARÍA 48.698  

FERNANDEZ QUEROL, MONTSERRAT 48.681  

GARRALDA CELAYA, NAHIA 48.673  

MARTINEZ ARAMBURU, ROBERTO 48.613  

ROMERO ARANEGA, EVA 48.523  

ZAZO ASCUNCE, MARIA JOSE 48.455  

SOTO LÓPEZ, THAIS 48.421  

MARTINEZ MARCOS, MARIA 

YOLANDA 48.398 

 

GARCIARENA BARAIBAR, SARA 48.260 C1 

MARTINEZ NARVAIZ, SILVIA 48.195  

ALDUNATE MURILLO, GONZALO 48.174 C1 

VELEZ ITURBE, JON 48.165 B1 

CELAYA MURO, PAULA 48.100 B2 

CORRAL CARDENAS, LUIS 48.070  

LÓPEZ PÉREZ, AZUCENA 48.070  

LOZANO GORRIA, PATRICIA 48.070  



URBIOLA ISTURIZ, USUE 47.917 B2 

OROZ VALENCIA, ALBA 47.894  

LEKUONA BERRADRE, NEREA 47.823 C1 

GODOY MONTILLA, JOHANNA 

MARGARITA 47.766 

 

HERNÁNDEZ VALLÉS, MARÍA 

GLORIA 47.766 

 

VEGA MARTURET, MARIA DOLORES 47.692  

MURILLO PEREZ, MARIA JESUS 47.618  

ELÍA BONA, MARÍA ESTHER 47.591  

MUGUETA LOPEZ, MARIA REYES 47.588 A1 

PEÑAS VISO, MARIA ISABEL 47.504  

PIZARRO MORENO, PABLO 47.368  

GALAFATE PEREZ, MYRIAM 47.342  

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, EVA 47.282  

FIERARU FIERARU, MIRELA 47.033  

CONDE SAMANES, YOLANDA 47.018  

SAAVEDRA GONZÁLEZ, MARÍA 

CRISTINA 46.907 

 

GARRIZ ARBELOA, ESTIBALIZ 46.897  

CARBALLEDA GONZALO, JONE 46.856 C1 

CABANILLA MACAS, KELLY GINGER 46.744  

GOMEZ CEVALLOS, MARIA 

PETRONILA 46.705 

 

OLLO JIMENEZ, EVA MARIA 46.683  

BUENO ARAMENDIA, MARIA 

MERCEDES 46.667 

 

URIZ FRESNEDA, ITZIAR 46.624 B2 

TAMAYO DONAZAR, SILVIA 46.517  

FERRERAS LAYOS, LETICIA 46.505 C1 

OYAGA UNZU, ALBA 46.320  

PEÑA FERNANDEZ, CLARA ISABEL 46.316  

NAZAR NIETO, ITZIAR GARBIÑE 46.252 C1 

PEREZ GONZALEZ, VIRGINIA ANA 

MARIA 46.169 

 

JIMENEZ ANTON, YOHANA 46.164  

CORERA UNANUA, IRANZU 45.983 B1 

CABEO JIMENEZ, CRISTINA 45.965  

GONZALEZ ALCALA, CARLOS 45.965  

LABEAGA EMMANUEL, EDUARDO 45.965  

MORENO NAVASCÚES, MAITE 45.965  

NICUESA AZANZA, XABIER 45.965  

BRUÑA PEÑAS, EVA 45.889  

ARREGUI ZABALETA, MARIA DEL 45.833  



CARMEN 

SERRANO PEDRAZA, MARIA 45.803  

CATALAN JASO, MARIBEL 45.732  

RAMÍREZ DE OCARIZ BEA, JESÚS 45.661  

ATAUN ROJO, OIHAN UNAI 45.614 B1 

LADRON SAEZ, LOLA 45.556  

BATALLA APESTEGUIA, MARIA 45.510  

GALDEANO VALENCIA, NATALIA 45.497  

SARVIDE PLANO, TAMAR 45.483  

SALINAS TORRES, VIRGINIA 45.483  

LUZEA DIAZ, ITSASO 45.426 B2 

ARBIZU SAN MARTIN, BARBARA 45.424 B1 

VENTURA MARAÑON, IRANZU 45.263  

CEDRES JUSTILLO, SANDRA KAREN 45.263  

GUILLERMO GIMENEZ, MARTA 45.263  

LOBERA AROZARENA, INES 45.263  

GOMEZ ULLATE DEL POZO, EVA 45.172  

ERVITI MARTIARENA, NEKANE 45.102 C1 

REYES ORELLANA, MEYLIN ISVETH 45.084  

MARTINEZ ARBELOA, LAURA 44.959  

JUANMARTIÑENA STINUS, MARIA 44.949 A2 

MARIN IRIARTE, OIHANE 44.924 B2 

VALDEANDE EL BAHJA, CRISTINA 44.920 B2 

HUARTE DOMINGUEZ, MARIA 44.743  

ARCAYA SEVINE, MARIA 44.740 A1 

MARTINS GARDE, JESSICA 44.673  

RODRIGUEZ DONOSO, VERONICA 

LUCIA 44.628 

 

HORTALEZA MARTÍNEZ DE BAROJA, 

ESTIBALIZ 44.579 

 

YOLDI HUARTE, GARAZI 44.561 C1 

AGUIRRE GARCIA, ESTIBALIZ 44.561  

SUESCUN RESANO, ARMANDO 44.561  

ALCEGA CATARECHA, YOANA 44.481  

GARDE GIL, MARIA 44.405  

ARTOLA RIPODAS, NEREA 44.211  

AZCONA LAPARTE, MIREIA 44.211  

LOSANTOS BERNAL, JESSICA 44.211  

LECUMBERRI GARATEA, OLAIA 44.143  

EZCURRA HUARTE, SAIOA 44.108 B2 

MORTE GOÑI, BEATRIZ 44.019  

BARRAL LUCAS, MARÍA ERIKA 43.898  

OSEGUERA OTAOLA, IRANTZU 43.860  

PIÑAR MORENO, OIHANE 43.860  



ROMERO ALVARADO, CARMEN 

GUIANELLA 43.860 

 

TABERNA CHACARTEGUI, ELISA 43.824  

MURUGARREN SOTO, MARIA 

CRISTINA 43.750 

 

RAZQUIN JURIO, BEATRIZ 43.674  

AZPARREN GARCIA, MAITE 43.626 C1 

ORTEGA LARRINAGA, MIRIAM 43.570 C1 

VALIENTE MAYAYO, ALBA 43.509  

ARANGUREN CHOCARRO, OSKIA 43.509  

CAÑAS VIDAL, SHEILA 43.509  

IRUZUBIETA CAMARENA, JONE 43.509  

DE ANDRES VILLANUEVA, MAIDER 43.432  

SUESCUN MUZAS, JAVIER LUIS 43.369  

BERGANZA RUBIO, ERIK 43.347 C1 

UGALDE EZKURRA, MARIA IZASKUN 43.291 B1 

ARNEDILLO ARMENDARIZ, ALICIA 43.276  

BURUSCO UNCITI, MARTA 43.158  

GARCIA ALMENDROS, ANA 43.158  

IMAZ BERASTEGUI, JOSEBA 43.158 C1 

SITKO , JOLANTA MARIA 43.143  

CARRASCO NAVARRO, SONIA 42.987  

ANCHUSTEGUI GOICOECHETA, ANE 42.807  

IZAGUIRRE GONZALEZ, TAMAR 42.807  

LIBERAL GARCIA, OIHANA 42.807  

PONCELA SANCHEZ, TANIA 42.595  

FERNANDEZ ARISTREGUI, ANGELA 42.512  

ARBIZU URABAYEN, ZORAIDA 42.456  

ARRUBLA GUISADO, IDOIA 42.456  

FERNANDEZ GAYOL, MARIA AURORA 42.456  

PAVON SORIA, YOLANDA 42.456  

RUIZ DE LARRAMENDI OLLO, 

AMPARO 42.456 

 

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, LEYRE 42.456  

OJER URDIN, MIRIAM 42.128  

BAINES MATEO, ADRIANA 42.105  

IRIARTE SALÓN, IRUNE 42.105  

MARTINEZ LACUNZA, MARIA DEL 

PUY 42.105 

 

GARIN CALANDA, YOLANDA 42.067 B2 

SARABIA CRIADO, IRUNE 41.935  

PEREZ MORIONES, MARIA 41.829  

MARTÍNEZ ARBELOA, ITZIAR 41.766 B2 

SANCHO ALEN, MARIA PUY 41.762  



AYENSA GOMARA, NEREA 41.754  

AZCARATE PROFANO, VIRGINIA 41.754  

PIÑEIRO IBARRA, LÚA 41.754  

ITURRALDE MUÑOZ, FERMIN 41.749  

GARCIA HERNANDEZ, MARTA 41.467  

AGUADO GARCÍA, INES 41.437  

BUCKINGHAM VILLEGAS, TANIA 

ALICE 41.404 

 

LAREDO ECHEVARRIA, JUAN 

ANTONIO 41.404 

 

MARTIN OLASAGARRE, AMAYA 41.404  

PARIS GOÑI, ANA MARIA 41.404  

SOLANO MIR, NATALIA 41.404  

OSES MARTIN, ANNE 41.293  

OSES OCHANDORENA, ROSA 

VICTORIA 41.231 

 

VELAZ LÓPEZ, CLAUDIA 41.053  

RAZQUIN TRIGUERO, ANDREA 41.053  

GIRALDO ZULUAGA, LEIDY 

JOHANNA 40.977 

 

LAFARGA AYERBE, LAURA 40.836  

ZABALZA HERMOSO DE MENDOZA, 

MARIA VIRGINIA 40.743 

 

ESAIN BELOQUI, NAIARA 40.702  

GUEMBE DIEZ, EIDER 40.702  

SANCHEZ SEBASTIAN, OLGA MARIA 40.702  

GONZALEZ VEGA, MAITE 40.566 B1 

CIA URETA, NEREA 40.376  

MEDRANO CRUZ, BASILIA 40.375  

DEFAZ DAVILA, CLAUDIA ELENA 40.351  

ETAYO LOPEZ, MARIA MERCEDES 40.351  

GIL SAINZ, VICENTE JAVIER 40.351  

IRIGOYEN MERINO, ANA 40.351  

LAZARO FERNANDEZ, ANA MARIA 40.351  

MANZANELLI ---, GRETEL 

EVELINA 40.351 

 

MIGUEL LORENTE, ZAIRA 40.351  

MONGUILAN LOU, ARITZAGA 40.351  

RODRIGUEZ BELTRE, ANTHONI 40.351  

RUIZ DUQUE, LUCIA 40.351  

SILVAR DUARTE, VIOLETA 40.351  

GARCIA GOÑI, MARIA BEGOÑA 40.350  

RAMON ARMIJOS, IRENE JOHANA 40.344  

RIVAS ALMENARA, IDOIA 40.032 B2 



AZPILICUETA MARTINEZ, EVA 40.000  

BAZA CELAY, ARANTZAZU 40.000  

ELETA LAYOS, ANDREA 40.000  

GONZALO ALDUNATE, JAIONE 40.000  

LANA ALONSO, IZASKUN 40.000  

LEGARDA AYAPE, IRUNE 40.000  

MANZANERO RUBIO, LAURA 40.000  

MARTIN GARCIA, MARTA 40.000  

MENA BLASCO, CARLOS 40.000  

MESON LOPEZ, EIDER 40.000  

ALONSO SANCHEZ, AMAIA 39.881 C1 

GUILLERMO ARRASATE, CARLA 39.729  

ECHEVERRIA MARTIN, ELENA 39.679  

TITOS ARREDONDO, SOLEDAD 39.649  

ANTON LUMBIER, AMAIA 39.649  

DEL PINO PEREZ, RAMON 39.649 A1 

JIMENEZ PEREZ, MARIA ROSA 39.649  

MARTINEZ CLEMENTE, AMAYA 39.649  

MATA GONZÁLEZ, BEGOÑA 39.649  

OTEIZA MIGUELTORENA, LIERNI 39.649  

ARLEGUI IZU, IRIS 39.600  

TABAR GANUZA, ADRIAN 39.482 B1 

INDURAIN BERRIO, CRISTINA 39.334  

SANCHEZ SAN EMETERIO, ENEKO 39.309 B2 

URRESTARAZU FONTAN, IRATI 39.298  

VELASCO LAYANA, CLAUDIA 39.298  

ARDANAZ NAPAL, IRENE 39.298  

JUANIZ SÁNCHEZ, MIREN 39.243  

RUIZ SALVATIERRA, JAVIER 39.220  

PARRA OCHOA, TATIANA 

ELIZABETH 39.094 

 

JIMENEZ ALDASORO, AINARA 38.947  

MEDINA DEL AMO, CECILIA 38.947  

SANCHEZ JUIDIAZ, JULIA 38.947  

CARMONA OSES, IRATI 38.907  

QUINTERO ESTRADA, JASSMYN 

GUADALUPE 38.850 

 

VIEDMA AZCARATE, GARAZI 38.772  

RUIZ ROYO, NOEMÍ 38.762  

SANZ SAINZ, ANDREA 38.742  

DE CASTRO HERRERO, MARIA 

MILAGROS 38.603 

 

TIRADO CASTELLANO, AITANA 38.596  

FERNANDEZ GALLARDO, RAQUEL 38.596  



LASPIDEA HUALDE, MARIA CARMEN 38.596  

MARCO OSES, NEREA 38.519  

ZUGASTI SAMANIEGO, BLANCA 

ESTHER 38.283 

 

ANDRADE GARCIA, MERCEDES 38.246  

FLORES QUEVEDO, SARA 38.246  

GARCÍA BELOQUI, ANDREA 38.246  

LEZAUN LANDA, IÑIGO 38.246  

MARTINEZ HERRAIZ, TAMARA 38.246  

MERINO MANCEBO, SARA 38.246  

BALTASAR MARTIN, IRANZU 38.044  

BAZTAN ESPARZA, ANASTASIA 

CRISTINA 37.939 

 

ALVAREZ , MICAELA 37.926  

VINENT PONS, ROSA ANTONIA 37.895  

AALI-SALEM MOHAMED, RAFIAA 37.895  

ARTAZCOZ PEREZ NIEVAS, PEDRO 37.895  

LAITA ARMENDARIZ, SONIA 37.895  

MESA CASTELLANO, ERIKA 37.895  

MODREGO JIMENEZ, MARIA ELENA 37.895  

SOSA BORROTO, ZAMARY CARIDAD 37.814  

ARRIBAS MUÑOZ, AMAIA 37.544  

EXTREMERA SANCHEZ, NEREA 37.544  

SORDÓMEZ PATIÑO, ROMY DIANA 37.544  

RUIZ URRA, AINHOA 37.544  

DÍAZ ASCUNCE, DANIEL 37.193  

DE PAZ HERNANDEZ, MARIA BELEN 36.842  

FERNANDEZ GALLARDO, MARIA 

VISITACION 36.842 

 

MEDINA ALFONSO, MAITE 36.842  

ARANDA RUIZ, SILVIA 36.491  

ESPEJO LOPEZ, DAVID 36.491  

LÓPEZ FLORES, NAGORE 36.491  

SARAGÜETA GOYENAGA, MAITE 36.491  

SARRATEA GOIZUETA, ITSASNE 36.491  

BALLESTEROS VELEZ, SANDRA 36.350  

CELAY LARRONDO, MARTA 36.288  

RICO GOMIS, NIEVES 36.169  

AROCENA SARASOLA, CRISTINA 36.154  

GARCIA LATORRE, JONE SUAN 35.956  

YOLDI AMORENA, MIREN 35.885  

CANDIA BORDOY, ERIKA JOSEFINA 35.831  

ARAMBURU ESPARZA, PATRICIA 35.789  

GOÑI SAGARDIA, NAROA 35.789  



LEGARREA GALAR, MAITE 35.482  

ALVAREZ DE EULATE ORRILLO, 

IÑIGO 35.449 

 

CANTERO PEREZ, YAGO 35.439  

CELORRIO NAVARRO, SANDRA 35.439  

ECHARRI TORRES, DANIEL 35.439  

ERASUN PICABEA, IDOYA 35.099 B2 

ZABALZA ALTADILL, ANE 35.088  

BARRO SOTIL, MIREN SAGARI 34.737  

GONZALEZ MEDRANO, ANDREA 34.737  

MARTINEZ FERNANDEZ, MIRIAM 34.737  

MARTÍNEZ NAVIA, SEBASTIÁN 34.737  

SAN VICENTE NUÑEZ, MARIA 34.737  

SOLA RUPEREZ, IRUNE 34.737  

ARIZMENDI MARTINEZ DE 

MORENTIN, ROCIO EMPERATRIZ 34.407 

 

ARRECHEA IRIGOYEN, AINARA 34.386  

GARCIA MAIZA, AROIA 34.386  

MUNÁRRIZ PÉREZ, MARÍA DOLORES 34.386  

CALVO RAIGON, MONICA 34.035  

MENDIVIL GOROSTIETA, SILVIA 34.035  

QUINTANA ESPARZA, LAURA 33.689  

ANGULO BLANCO, TAMARA 33.684  

REZGUI CHARNI, MOUNA 33.684  

GOROSKIETA ABINZANO, IRATI 33.422 C1 

GARDE MURGUIALDAY, SANDRA 33.333  

IRIBARREN OSCOZ, MARIA 

MERCEDES 33.333 

 

PASTOR FERNANDEZ, ANNE 33.333  

GIMENEZ HERNANDEZ, EDURNE 32.982  

MINA LOPEZ, MAITE 32.982  

RUIZ PEREZ, ANDREA 32.632  

MARTINEZ PASCUAL, MARIA 

TERESA 32.251 

 

GARCIA MAURIN, JULIAN 31.930  

ECHEVERRIA NUÑEZ, LAURA 31.579  

GARDE JAUNSARAS, LEIRE 31.579 C1 

OTEIZA IZA, MAITE 31.579  

RUIZ PEREZ DE OBANOS, EDURNE 31.579  

CABRERA VILLARROEL, MARLENE 31.228  

 

 



LISTA DE PERSONAS ASPIRANTES APROBADAS SIN PLAZA-ZONA 

MIXTA Y ZONA NO VASCÓFONA 

APELLIDOS NOMBRE ZM ZNV EUSKERA 

SANCHEZ ZUGASTI, ALBERTO 80.281 80.281 C1 

OLLETA PARADO, ANA ISABEL 74.793 74.793 A1 

DIEZ MANSO, MARIA LUZ 73.305 73.305  

ARCELUS LOREA, SILVIA 73.290 73.290  

MONTES LOZANO, BLANCA ESTHER 73.159 73.159  

OKIÑENA MARCO, JUAN JOSE 72.604 72.604  

PARDO RETA, MARIA ESTHER 72.561 72.561  

FUERTES OÑA, ROBERTO 72.541 72.541  

ORTIGOSA LECUMBERRI, ANA 

JESÚS 72.540 72.540 

 

CLUA MARTON, MARIA MONTSERRAT 72.284 72.284  

VILLAFRANCA ORBEGOZO, MARIA 

ELENA 72.120 72.120 

 

IRAIZOZ OIAGA, GARAZI 71.925 71.925 C1 

SANCHEZ ROJAS, MARIA ROSARIO 71.902 71.902  

FERNANDEZ COLOMO, MARIA LUISA 71.860 71.860  

RODRIGUEZ RAMIREZ, MARIA 

INMACULADA 71.570 71.570 

 

COBOS FLORES, MARIA JOSEFA 71.509 71.509  

QUINTANA ROBLES, VANESSA 71.435 71.435  

NUÑEZ LAGO, INMACULADA 71.367 71.367  

MELERO PELLICER, MAITE 71.158 71.158  

VELASCO BEUNZA, MARIA BELEN 71.006 71.006 B2 

LAINEZ VILLABONA, CLARA 

EUGENIA 70.859 70.859 

 

GARCIA ECHARREN, MARIA MAR 70.725 70.725  

MORENO LANAU, ANA CONSOLACION 70.696 70.696  

VERA MAZO, ANA MARCELA 70.659 70.659  

IRIARTE BAZTERRA, MARIA DEL 

CARMEN 70.572 70.572 

 

B2 

SEVILLA SUBIZA, MARINA 70.549 70.549 C1 

LASA ARTOLA, JOSUNE 70.335 70.335 C1 

ARDANAZ ULIBARRI, MARIA INES 69.973 69.973 B2 

MAIZA IRIBARREN, MIGUEL 69.968 69.968 B1 

VILLANUEVA JIMENEZ, MIREN 

GARAIÑE 69.835 69.835 

 

C1 

BERAZA BENGOECHEA, IRATI 69.802 69.802 C1 

ZABALETA ARAMENDIA, MARIA 

DOLORES 69.754 69.754 

 

LECUMBERRI ESLAVA, MARIA 

ANGELES 69.689 69.689 

 

B2 



FERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA 

ANGELES 69.578 69.578 

 

OCARIZ OZCOIDI, MARIA BELEN 69.502 69.502  

MARTINEZ DE LIZARRONDO 

EGOZCUEZABAL, OLAIA 69.492 69.492 

 

C1 

SALINAS MONREAL, IRATI 69.117 69.117 B2 

ASENSIO VICENTE, SARA 68.764 68.764  

LACASTA PEREZ ILZARBE, FERMIN 

JAVIER 68.702 68.702 

C1 

MIGUEL PAZ, IRANZU 68.694 68.694 B1 

ADOT BERAMENDI, MARIA CARMEN 68.691 68.691  

LETE MARTINEZ, MARIA DEL MAR 68.570 68.570 B1 

FERNANDEZ GALDEANO, AINHOA 68.564 68.564 C1 

VILLANUEVA RAMIREZ, MARIA 

ANGELES 68.447 68.447 

 

ARRIAZU SOTO, MARIA NIEVES 68.423 68.423  

ABAURREA SADABA, MARIA 

ROSARIO 68.382 68.382 

 

MARTINEZ IBEAS, RAQUEL 68.171 68.171  

ARBILLA CARASATORRE, ALAITZ 68.072 68.072 C1 

LARA JIMENEZ, ADRIANA 67.663 67.663  

PEREZ PEREZ, ARANTXA 67.622 67.622  

GRACIA SANZ, ISABEL 67.506 67.506  

IRIBARREN SOTIL, ARANTZA 67.488 67.488 C1 

LIBERAL AMADO, JOSE LUIS 67.286 67.286  

MAYORA REIZABAL, MARIA MAR 67.265 67.265  

FLAMARIQUE ESTANGA, LIDIA 

MARIA 67.157 67.157 

 

SEVILLANO LACUNZA, MARIA 67.101 67.101 C1 

JIMENEZ ELORZ, MARIA BEGOÑA 66.947 66.947  

ALEGRE SANZ, MARÍA 66.882 66.882  

LANDA REMIREZ, MARIA PILAR 66.853 66.853 B2 

JAUREGUI CILVETI, IDOYA 66.630 66.630 C1 

ECHEVERRIA AYESA, MARIA 

ARANTZAZU 66.427 66.427 

 

IRIARTE LOYARTE, MAITE 66.265 66.265 C1 

LUJUA ETXENIKE, GARAZI 66.246 66.246 C1 

VALENCIA SAINZ DE BARANDA, 

MARIA DEL MAR 66.117 66.117 

 

VELASCO OSACAR, NEREA 65.980 65.980  

SOLCHAGA DIAZ, SERGIO 65.942 65.942  

CELIHUETA ANDRÉS, RAQUEL 65.766 65.766  

SOLANO ETAYO, BEATRIZ 65.725 65.725  

MARTIARTU FERNANDEZ, RAQUEL 65.645 65.645  



ALAYETO ARRASTIA, ANA ISABEL 65.481 65.481  

LAPLAZA NAVARRO, ANA JESUS 65.430 65.430  

SANZ IRISARRI, MARIA ISABEL 65.400 65.400  

NAJERA SALVATIERRA, AMAIA 65.385 65.385  

ITURRALDE BERRUETE, ANGELINES 65.229 65.229  

FERNANDEZ HERNANDEZ, AGUSTINA 65.197 65.197  

BARON BEAUMONT, MIREN IRATXE 65.161 65.161 C1 

LOSTALÉ MARTÍNEZ, MARÍA 

REMEDIOS 65.081 65.081 

 

VERA GORRIZ, MARIA VICTORIA 65.050 65.050  

ESAIN IBIRICU, MARÍA ELENA 64.972 64.972  

BRAVO LARREA, BEGOÑA 64.934 64.934 B2 

LIZARRONDO ALDEA, OSKIA 64.889 64.889 B2 

TREVEJO HOLGUIN, VERONICA 64.771 64.771  

OLLO ELIZAGA, MARIA ELENA 64.744 64.744  

ALFARO ERICE, MARIA CLARA 64.692 64.692  

LIZARRAGA ARISTU, MARIA JOSE 64.648 64.648  

IZCUE YABEN, OHIANE 64.440 64.440 C1 

SAN JOSE MUNARRIZ, JUAN 

ANTONIO 64.366 64.366 

 

OYAGA MUNARRIZ, MIREN 64.301 64.301 C1 

RIPA AJONA, FERNANDO 64.210 64.210 B2 

IRIARTE MARTINEZ, ANDONI 64.185 64.185  

ZUGASTI MONTON, LEIRE 64.178 64.178 C1 

MARCO SOLANA, MARIA ELENA 64.141 64.141  

MONTAVEZ GARCES, ANA ROSA 64.140 64.140  

PARREÑO OROZ, SUSANA 64.127 64.127  

SUESCUN SUESCUN, MARIA 

MERCEDES MONTSERRAT 64.114 64.114 

B1 

SOLDEVILLA LEONARDO, 

ELIZABETH 63.919 63.919 

 

AIZPIOLEA ETXEGOIEN, AINTZANE 63.832 63.832 C1 

DIAZ VIRGALA, MARGARITA 63.668 63.668  

GARATE GONZALEZ, ALBERTO 63.640 63.640 C1 

COLLADO GOMEZ, SARA 63.464 63.464  

ELIZEGI URRUTIA, LURDES 63.370 63.370 C1 

ARRUIZ ILARREGUI, MARIA 

INMACULADA 63.249 63.249 

 

LAMARIANO AUSEJO, GARBIÑE 63.216 63.216 C1 

MIQUELARENA TELLECHEA, TERESA 63.163 63.163 B2 

LARRAINZAR ASTRAIN, MARIA 

BELEN 62.977 62.977 

 

REDIN ARMAÑANZAS, RAQUEL 

ISABEL 62.907 62.907 

 



DE MIGUEL ECHEVERRIA, JANNA 62.716 62.716  

TROYAS FERNANDEZ, SILVIA 62.697 62.697 A2 

ZABALZA OLDAN, NOELIA 62.481 62.481  

ARTUTX MAYO, MIRIAM 62.343 62.343 B2 

HERNANDEZ ORTA, ROSARIO 62.335 62.335  

LOPEZ LAPIEZA, JAIONE 62.326 62.326 A1 

AMORENA BEROIZ, MARIA ISABEL 62.029 62.029  

JORAJURIA EIZAGUIRRE, MIREN 61.964 61.964   B2 

GIL CANALETA, OLGA 61.920 61.920  

SALA OSCOZ, JUNE 61.904 61.904 B1 

ANDRES DOMINGUEZ, MARIA 

DOLORES 61.904 61.904 

 

PASCUAL PASCUAL, YOANA 61.891 61.891  

SANCHEZ VIDONDO, MARIA 

ALEJANDRA 61.883 61.883 

 

PASIUT PASIUT, KATARZYNA 

MARIA 61.815 61.815 

 

ZABALETA ERASUN, MIREN 

BAKARTXO 61.715 61.715 

 

C1 

BUENO GOMEZ, ANA MARIA 61.516 61.516  

DE COSME RIVAS, MARIA ELENA 61.433 61.433  

OLAORTUA DE VICENTE, TERESA 61.372 61.372 B1 

ORTIZ ALMELLONES, LOURDES 

FRANCISCA 61.323 61.323 

 

RIVAS AGUIRRE, JOANA 61.251 61.251 B2 

ULLOA CHAVARRIA, RUTH NOHEMY 61.230 61.230  

OSES PALACIOS, VIRGINIA 61.153 61.153  

HERMOSO OSES, MARIA NIEVES 61.144 61.144  

ORTEGA CÓLERA, MILAGROS 61.106 61.106  

CARDENAL LINARES, DIANA MARIA 61.036 61.036  

RUIZ BONILLA, SARA 60.782 60.782  

GARCIANDIA DE CARLOS, ALICIA 60.608 60.608  

GARDE MAZKIARAN, JON 60.522 60.522 C1 

FERNANDEZ PUIG, RAQUEL 60.493 60.493  

IZURA GOMEZ, AINARA 60.342 60.342 C1 

MORRAS ITURMENDI, CODES 60.236 60.236  

CORROZA MURO, CRISTINA ELVIRA 60.175 60.175 B1 

BENITO SAMANES, AMAYA 60.160 60.160  

VALLE GARCIA, MARIA PILAR 60.061 60.061  

REVIRIEGO CUENCA, IGNACIO 60.010 60.010  

BARACE ORDUNA, IONE 59.923 59.923 B2 

SANGÜESA ENERIZ, MARIA 

INMACULADA 59.881 59.881 

 

RUIZ GONZALEZ, RAQUEL 59.844 59.844  



TORRENS OSES, PAULA 59.755 59.755  

SADABA DIAZ, AMAYA 59.660 59.660  

BALEZTENA AGUERRALDE, SARA 59.579 59.579 B2 

JERICO DOMINGUEZ, SUSANA 59.533 59.533  

GARCIA BLAZQUEZ, MARIA TERESA 59.410 59.410 C1 

LECUMBERRI GARCIA DE 

GALDIANO, MARTA 59.365 59.365 

 

CARMONA RUEDA, SARA 59.161 59.161  

ECHEVERZ URTEAGA, JUAN JOSE 59.157 59.157 B1 

ARBELOA CIDONCHA, ANGELA 

ISABEL 58.994 58.994 

A1 

GOMEZ LOPEZ, MARIA INMACULADA 58.994 58.994  

MIRAMON PLANILLO, MARTA 58.994 58.994  

CHUECA CHUECA, PURIFICACION 58.948 58.948  

LUCENA TORES, SUSANA 58.947 58.947  

IZCO CRUZ, MIREN GURE 58.925 58.925  

SALINAS TORRES, MONICA 58.858 58.858  

URIZ LUSARRETA, CELIA MARIA 58.814 58.814 C1 

PUEYO ROCAFORT, EVA MARIA 58.809 58.809  

LAGUNAS CASALES, MARIA LAURA 58.789 58.789  

ARAÑA MENDINUETA, NAROA 58.771 58.771 C1 

COLLAZO ZAPICO, MARIA ANGELES 58.595 58.595  

LOPERENA GARCIA, AINHOA 58.425 58.425 B2 

TOTTARO GÓNGORA, CECILIA 

LUJÁN 58.420 58.420 

 

BARABANOVA BARABANOVA, 

NATACHA 58.400 58.400 

 

MITXELENA URROZ, MARIA 58.257 58.257 B2 

ISTURIZ YOLDI, MARIA INES 58.256 58.256  

CARMONA NAVAS, SANDRA 58.195 58.195  

PONZ OLEA, EVA 58.181 58.181  

SARRIGUREN GERMAN, MARIA 

TERESA 58.086 58.086 

 

B2 

LAINO ALONSO, ARANTZAZU MARIA 58.079 58.079  

VILLANUEVA RECCIO, MÓNICA 

MARÍA MAGDALENA 57.990 57.990 

 

ALDUNATE MURILLO, ESTIBALIZ 57.968 57.968 B2 

MEZO URIBARRI, IDOIA 57.889 57.889 C1 

LARRALDE LERTXUNDI, EKHIÑE 57.867 57.867 C1 

GONZALEZ LOPEZ, MARIA 

ANGUSTIAS 57.820 57.820 

 

GIL IBARROLA, AMAIA 57.773 57.773 B2 

RAMIREZ SAAVEDRA, YAMILETH 57.625 57.625  

GUERRERO DIAZ, MARIA ISABEL 57.625 57.625  



HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 

ARACELI 57.621 57.621 

 

MIRANDA AGUIRRE, MARÍA PILAR 

RITA 57.619 57.619 

 

IBAÑEZ SANCHEZ, EVA MARIA 57.591 57.591  

GURREA MARTINEZ, MARIA ZULEMA 57.420 57.420  

GARCIA ZUBIRI, RAQUEL 57.367 57.367  

ZARATE BANZO, MARIA JOSE 57.366 57.366  

OBREGOZO BEREAU, MAITE 57.365 57.365 C1 

SOBRINO ARTAZCOZ, ANABEL 57.075 57.075 C1 

IZCO BERRAONDO, MAIALEN 57.052 57.052 C1 

JORDAN ARILLA, SILVIA 57.041 57.041  

ITURRALDE BORDA, AINARA 56.985 56.985  

ELIZAGARAY ZARATIEGUI, MARIA 

REYES 56.972 56.972 

 

ZUÑIGA ALDAYA, JAVIER 56.950 56.950  

ZABALZA LICIAGA, ANA CRISTINA 56.950 56.950  

LUSARRETA FERNANDEZ, AMAYA 56.943 56.943  

PEREIRA BRINCO, PATRICIA 56.942 56.942  

GARTZIANDIA JIMENEZ, IBONE 56.903 56.903 B2 

PÉREZ FRAGUAS, MIRIAN 56.723 56.723  

BERRADE ECHECON, MARISA 56.692 56.692  

PÉREZ GOÑI, IDOIA 56.670 56.670 C1 

FOURCADE DIEZ, MARIA 56.648 56.648 A1 

BELOQUI PUEYO, JUDIT 56.638 56.638  

GARDE MARCO, CRISTINA 56.630 56.630  

LENZANO VELILLA, JUDITH 56.580 56.580  

GÓMEZ LOBO RODRÍGUEZ, SARA 

MARÍA 56.398 56.398 

 

MARTIN BACIGALUPE, IKER 56.187 56.187  

BONHOMME MURUZABAL, ANITA 

AMAIA 56.140 56.140 

B1 

ALEMAN ARRATE, ARANZAZU 56.080 56.080 C1 

GARIN SANZ, NEREA 56.078 56.078  

GARCIA HERNANDEZ, MARIA 

REGINA 56.071 56.071 

 

ROMAN AGUDO, TAMARA 56.064 56.064  

APEZTEGUIA AGORRETA, UXUE 55.940 55.940  

GARDE MARCO, MIRIAM 55.856 55.856  

PEREZ CORDERO, LEONOR 55.766 55.766 B1 

JUANMARTIÑENA OSES, JULEN 55.710 55.710  

CRUZ IBIRICU, MARIA LUCIA 55.708 55.708  

JUANIZ MORIONES, PATXI 55.684 55.684 C1 

ZARATIEGUI ELIZONDO, JOSEBA 55.630 55.630  



IÑAKI 

IRIGARAY FRANCO, MARTA 55.439 55.439  

JIMÉNEZ FUENTES, ANA BELÉN 55.393 55.393  

BELOQUI UNZU, OIHANA 55.318 55.318 B2 

JORGE NAPAL, MARTA 55.240 55.240  

NICUESA NUIN, MARIA PUY ADELA 55.153 55.153 A2 

BERNARDO LAGUNO, MARIA JOSEFA 55.150 55.150  

ARRIETA AGUERRI, LORENA 55.088 55.088  

MEDRANO REDONDO, MARGARITA 55.088 55.088  

PLANAS BEORLEGUI, ARIADNA 55.001 55.001  

SOLA LATASA, AMAIA 54.939 54.939 B2 

AMADOR CAMINO, NEREA 54.926 54.926  

MIRANDA ANTON, SANDRA 54.892 54.892  

BOZAL PEREZ, MARIA MERCEDES 54.888 54.888  

ROLDAN CALVO, AIDA MARIA 54.865 54.865  

MACAYA ESCRIBANO, ALICIA 54.802 54.802  

SIMON CABODEVILLA, MARIA 

ELENA 54.778 54.778 

 

LUSARRETA SOLA, MARIA 

MERCEDES 54.761 54.761 

 

BERROGUI BAIGORRI, AMAIA 54.737 54.737 B1 

CATALAN JIMENEZ, ALICIA 54.632 54.632  

MURUZABAL TABERNERO, UXUA 54.546 54.546  

IZURZU ZABALZA, GORKA ARTIZAR 54.506 54.506 C1 

TXURRUKA IZAL, FERNANDO 54.386 54.386 B1 

MARTINEZ LUSARRETA, LOREA 54.386 54.386  

ALQUÉZAR RUBIO, MARÍA JESÚS 54.348 54.348  

ALVAREZ BERASTEGUI, IDOYA 54.316 54.316 C1 

GALLARDO MARIN, MARIA DE LOS 

ANGELES 54.310 54.310 

 

MARCO SANCHEZ, MONICA 54.239 54.239  

ESAIN AMATRIAIN, MARIA 

DOLORES 54.122 54.122 

 

MADOZ ECHEVERRIA, MARIA 

YOLANDA 54.120 54.120 

 

ADRIAN ARRIETA, MIRIAM 54.093 54.093  

PEREZ LARRAÑAGA, IÑIGO 54.038 54.038  

POCEIRO MARIN, AINARA 53.926 53.926 B2 

MOLINA ORDEN, BEATRIZ 53.909 53.909  

MARCHITE LITAGO, MARIA 

EUGENIA 53.889 53.889 

 

MARTÍNEZ RUIZ, HAYDEL 53.863 53.863  

ARREGI MINDEGIA, MIREN 53.794 53.794 C1 

BLANCO URMENETA, AINHOA 53.733 53.733 C1 



SAN PEDRO ECHAVARRI, MAITE 53.670 53.670 B2 

CUADROS RODRIGUEZ, SORAYA 53.657 53.657  

LARRACOECHEA ARES, AINTZANE 53.581 53.581 B2 

GAMAZO DE LA RASILLA, 

FRANCISCO JAVIER 53.380 53.380 

 

SANTESTEBAN OLAGÜE, MAITE 53.379 53.379 B2 

ARCE GOÑI, MIREN JOSUNE 53.375 53.375  

ZALGUIZURI SOTO, PATRICIA 53.333 53.333  

JUSUE MARTIARENA, IDOIA 53.333 53.333  

CANALES GONZALEZ, ANA ISABEL 53.207 53.207  

VALDES LOPEZ, EGOI EDER 53.206 53.206 B2 

LIZARRAGA ROBADOR, ANDREA 53.167 53.167  

MUÑOZ PEREZ, SANDRA 52.982 52.982 A1 

LÓPEZ MORILLAS, MAYTE 52.908 52.908  

JORAJURIA RETEGUI, MIKEL 52.819 52.819 C1 

ALAVA SASO, SARA 52.727 52.727  

FOMBELLIDA PULIDO, JAVIER 52.721 52.721 B2 

DEL VILLAR BRIONES, LUCIA 52.708 52.708  

LEGARREA IÑARREA, BEGOÑA 52.679 52.679  

NIEVES CHOCARRO, ARIADNA 52.620 52.620  

RUIZ RAYA, FRANCISCO JOSE 52.427 52.427  

PIZARRO SANTANO, ELISABET 52.328 52.328 B1 

VALVERDE RIOS, ESTIBALIZ 52.293 52.293  

ALEMAN ARRATE, TERESA 52.026 52.026 C1 

MARCILLA LOPEZ DE DICASTILLO, 

IBON 51.847 51.847 

B2 

LEZAUN REDIN, LEYRE 51.791 51.791  

BAYO MARTÍNEZ, MARÍA 

CONCEPCIÓN 51.765 51.765 

 

BURGUI VILLANUEVA, CARMEN 51.757 51.757  

HUARTE GARCIANDIA, SUSANA 51.716 51.716 B2 

GOIA ETXEBESTE, MAITE 51.704 51.704 C1 

LAZCANO IZTUETA, PATRICIA 51.628 51.628 B2 

VIDAURRE LECUMBERRI, MIREN 

KARMELE 51.596 51.596 

 

CARRA GARCÉS, MARÍA BEATRIZ 51.583 51.583  

GOMEZ BARRERO, JUANA MARIA 51.580 51.580  

DIAZ PEREDA, COVADONGA 51.579 51.579  

LENZANO VELILLA, RUBEN 51.455 51.455  

SORNOZA QUIROZ, NARCISA 

KATHERINE 51.382 51.382 

 

MARTINEZ MURILLO, ANA ISABEL 51.233 51.233  

URRIZOLA ZUGARRONDO, NAIARA 51.228 51.228 B2 

GONZALEZ LOPEZ, ANA ISABEL 51.228 51.228  



NUIN FERNANDEZ, REBECA 51.178 51.178  

ALEGRIA LOPEZ, AITZIBER 51.148 51.148 C1 

ARTEAGA SAN MIGUEL, AINARA 51.032 51.032  

LECUMBERRI MERINO, ARACELI 50.999 50.999  

LOPEZ ROMERO, ALMUDENA 50.942 50.942 A2 

IRIGOIEN ORGANBIDE, AGURTZANE 50.917 50.917 C1 

ECHARRI IRISARRI, SILVIA 50.877 50.877  

ALBENIZ ZABALZA, BEATRIZ 50.874 50.874  

PEREZ PRAT, LETICIA 50.820 50.820  

RUIZ PEREZ, MARIA PUY 50.780 50.780 A2 

FONSECA URTASUN, MARIA 

YOLANDA 50.627 50.627 

B2 

SEGURA URTEAGA, EDURNE 50.602 50.602 B1 

GOMARA PLANILLO, NEREA 50.569 50.569  

IRIARTE MUNARRIZ, LEYRE 50.526 50.526  

SNOEREN ALONSO, IRENE 50.352 50.352  

IBIRICU LOU, MARTA 50.306 50.306  

CASTILLO PARRAGA, AMAIA 50.175 50.175  

LARRAINZAR LARRAÑETA, PAOLA 50.175 50.175  

RECHE GARCIA, PATRICIA 50.175 50.175  

RODRIGO ROZADILLA, LUKERTZE 50.175 50.175 B2 

ILARREGUI MANJARREZ, MAITE 50.091 50.091 B2 

BENITO RAMOS, DIEGO 50.017 50.017  

CORRAL ARACIL, FELIX 49.984 49.984  

GONZALEZ SANZ, MARIA CARMEN 49.949 49.949  

RECALDE MORENO, MARIA CARMEN 49.943 49.943  

GONZALEZ ANDRES, MARIA 

ARANTZAZU 49.921 49.921 

 

AYARRA IZCO, BERTA 49.862 49.862  

LEACHE BALLIRIAIN, CARLOS 49.825 49.825  

RODRIGUEZ PINEDA, MIRNA 

YOLANDA 49.609 49.609 

 

GOLDARAZ OCHOA, AMAIA 49.563 49.563 C1 

VENTANA IBAÑEZ, SAIDA 49.521 49.521 B1 

SALVADOR LARUMBE, MATILDE 

MARGARITA 49.474 49.474 

 

RODRIGUEZ CHACON, BEATRIZ 

ANGELICA 49.446 49.446 

 

ALVAREZ DE EULATE ORRILLO, 

ADRIAN 49.411 49.411 

A2 

GIMENEZ PEREZ, MARIA DEL 

PILAR 49.354 49.354 

 

ARTAZCOZ SAN JUAN, IDOIA 49.181 49.181  

TORRES ECHEGOYEN, MARTA 49.171 49.171  



ARACAMA URTIAGA, REBECA 49.123 49.123  

CISNEROS SEGURA, REBECA 49.105 49.105  

PARICIO SOLA, MARTA 49.025 49.025  

UZKIAGA CERVERA, JANIRE 48.965 48.965 B2 

SAINZ JIMENEZ, MARIA 48.949 48.949  

ORDUNA ALLEGRINI, MARIA 

ANGELICA 48.933 48.933 

 

GORRAIZ SARRIGUREN, SARA 48.906 48.906  

RAZKIN NABARRO, BEATRIZ 48.876 48.876 B2 

CURSI CRESPO, VERÓNICA CELIA 48.819 48.819  

GONZÁLEZ SESMA, MARÍA 48.698 48.698  

FERNANDEZ QUEROL, MONTSERRAT 48.681 48.681  

GARRALDA CELAYA, NAHIA 48.673 48.673  

MARTINEZ ARAMBURU, ROBERTO 48.613 48.613  

ROMERO ARANEGA, EVA 48.523 48.523  

ZAZO ASCUNCE, MARIA JOSE 48.455 48.455  

SOTO LÓPEZ, THAIS 48.421 48.421  

MARTINEZ MARCOS, MARIA 

YOLANDA 48.398 48.398 

 

BEUNZA ARANO, JULEN 48.349 48.349 C1 

MARTINEZ NARVAIZ, SILVIA 48.195 48.195  

GOYACHE MORENO, IÑAKI 48.148 48.148 C1 

ETXEBERRIA CARNEIRO, IOSUNE 48.087 48.087 B2 

CORRAL CARDENAS, LUIS 48.070 48.070  

LÓPEZ PÉREZ, AZUCENA 48.070 48.070  

LOZANO GORRIA, PATRICIA 48.070 48.070  

OROZ VALENCIA, ALBA 47.894 47.894  

GODOY MONTILLA, JOHANNA 

MARGARITA 47.766 47.766 

 

HERNÁNDEZ VALLÉS, MARÍA 

GLORIA 47.766 47.766 

 

VEGA MARTURET, MARIA DOLORES 47.692 47.692  

MURILLO PEREZ, MARIA JESUS 47.618 47.618  

ELÍA BONA, MARÍA ESTHER 47.591 47.591  

PEÑAS VISO, MARIA ISABEL 47.504 47.504  

JARONES BERGERA, IZASKUN 47.412 47.412 B2 

PIZARRO MORENO, PABLO 47.368 47.368  

GALAFATE PEREZ, MYRIAM 47.342 47.342  

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, EVA 47.282 47.282  

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA 47.240 47.240 C1 

FIERARU FIERARU, MIRELA 47.033 47.033  

CONDE SAMANES, YOLANDA 47.018 47.018  

SAAVEDRA GONZÁLEZ, MARÍA 

CRISTINA 46.907 46.907 

 



GARRIZ ARBELOA, ESTIBALIZ 46.897 46.897  

CABANILLA MACAS, KELLY GINGER 46.744 46.744  

BLASQUIZ GUERRERO, LEIRE 46.719 46.719 B2 

MUGUETA LOPEZ, MARIA REYES 46.708 46.708 A1 

GOMEZ CEVALLOS, MARIA 

PETRONILA 46.705 46.705 

 

OLLO JIMENEZ, EVA MARIA 46.683 46.683  

BUENO ARAMENDIA, MARIA 

MERCEDES 46.667 46.667 

 

MEABE-BASTERRECHEA ARRIAGA, 

IZARNE 46.518 46.518 

C1 

TAMAYO DONAZAR, SILVIA 46.517 46.517  

OYAGA UNZU, ALBA 46.320 46.320  

PEÑA FERNANDEZ, CLARA ISABEL 46.316 46.316  

PEREZ GONZALEZ, VIRGINIA ANA 

MARIA 46.169 46.169 

 

JIMENEZ ANTON, YOHANA 46.164 46.164  

CABEO JIMENEZ, CRISTINA 45.965 45.965  

GONZALEZ ALCALA, CARLOS 45.965 45.965  

LABEAGA EMMANUEL, EDUARDO 45.965 45.965  

MORENO NAVASCÚES, MAITE 45.965 45.965  

NICUESA AZANZA, XABIER 45.965 45.965  

BRUÑA PEÑAS, EVA 45.889 45.889  

ARREGUI ZABALETA, MARIA DEL 

CARMEN 45.833 45.833 

 

SERRANO PEDRAZA, MARIA 45.803 45.803  

CATALAN JASO, MARIBEL 45.732 45.732  

ECHEVERRIA BARBERENA, MARIA 45.701 45.701 B2 

RAMÍREZ DE OCARIZ BEA, JESÚS 45.661 45.661  

VENTANA IBAÑEZ, EDURNE 45.640 45.640 C1 

ATAUN ROJO, OIHAN UNAI 45.614 45.614 B1 

LADRON SAEZ, LOLA 45.556 45.556  

VELEZ ITURBE, JON 45.525 45.525 B1 

BATALLA APESTEGUIA, MARIA 45.510 45.510  

GALDEANO VALENCIA, NATALIA 45.497 45.497  

SARVIDE PLANO, TAMAR 45.483 45.483  

SALINAS TORRES, VIRGINIA 45.483 45.483  

VENTURA MARAÑON, IRANZU 45.263 45.263  

CEDRES JUSTILLO, SANDRA KAREN 45.263 45.263  

GUILLERMO GIMENEZ, MARTA 45.263 45.263  

LOBERA AROZARENA, INES 45.263 45.263  

GOMEZ ULLATE DEL POZO, EVA 45.172 45.172  

ROS ECHANIZ, MARIA ARANTZAZU 45.155 45.155 C1 

REYES ORELLANA, MEYLIN ISVETH 45.084 45.084  



MARTINEZ ARBELOA, LAURA 44.959 44.959  

HUARTE DOMINGUEZ, MARIA 44.743 44.743  

MARTINS GARDE, JESSICA 44.673 44.673  

RODRIGUEZ DONOSO, VERONICA 

LUCIA 44.628 44.628 

 

CELAYA MURO, PAULA 44.580 44.580 B2 

HORTALEZA MARTÍNEZ DE BAROJA, 

ESTIBALIZ 44.579 44.579 

 

YOLDI HUARTE, GARAZI 44.561 44.561 C1 

AGUIRRE GARCIA, ESTIBALIZ 44.561 44.561  

SUESCUN RESANO, ARMANDO 44.561 44.561  

ALCEGA CATARECHA, YOANA 44.481 44.481  

GARDE GIL, MARIA 44.405 44.405  

URBIOLA ISTURIZ, USUE 44.397 44.397 B2 

ARTOLA RIPODAS, NEREA 44.211 44.211  

AZCONA LAPARTE, MIREIA 44.211 44.211  

LOSANTOS BERNAL, JESSICA 44.211 44.211  

LECUMBERRI GARATEA, OLAIA 44.143 44.143  

MORTE GOÑI, BEATRIZ 44.019 44.019  

BARRAL LUCAS, MARÍA ERIKA 43.898 43.898  

ARCAYA SEVINE, MARIA 43.860 43.860 A1 

GARCIARENA BARAIBAR, SARA 43.860 43.860 C1 

OSEGUERA OTAOLA, IRANTZU 43.860 43.860  

PIÑAR MORENO, OIHANE 43.860 43.860  

ROMERO ALVARADO, CARMEN 

GUIANELLA 43.860 43.860 

 

TABERNA CHACARTEGUI, ELISA 43.824 43.824  

ALDUNATE MURILLO, GONZALO 43.774 43.774 C1 

MURUGARREN SOTO, MARIA 

CRISTINA 43.750 43.750 

 

RAZQUIN JURIO, BEATRIZ 43.674 43.674  

AZPARREN GARCIA, MAITE 43.626 43.626 C1 

VALIENTE MAYAYO, ALBA 43.509 43.509  

ARANGUREN CHOCARRO, OSKIA 43.509 43.509  

CAÑAS VIDAL, SHEILA 43.509 43.509  

IRUZUBIETA CAMARENA, JONE 43.509 43.509  

DE ANDRES VILLANUEVA, MAIDER 43.432 43.432  

LEKUONA BERRADRE, NEREA 43.423 43.423 C1 

SUESCUN MUZAS, JAVIER LUIS 43.369 43.369  

CORERA UNANUA, IRANZU 43.343 43.343 B1 

ARNEDILLO ARMENDARIZ, ALICIA 43.276 43.276  

JUANMARTIÑENA STINUS, MARIA 43.189 43.189 A2 

BURUSCO UNCITI, MARTA 43.158 43.158  

GARCIA ALMENDROS, ANA 43.158 43.158  



IMAZ BERASTEGUI, JOSEBA 43.158 43.158 C1 

SITKO , JOLANTA MARIA 43.143 43.143  

URIZ FRESNEDA, ITZIAR 43.104 43.104 B2 

CARRASCO NAVARRO, SONIA 42.987 42.987  

ANCHUSTEGUI GOICOECHETA, ANE 42.807 42.807  

IZAGUIRRE GONZALEZ, TAMAR 42.807 42.807  

LIBERAL GARCIA, OIHANA 42.807 42.807  

ARBIZU SAN MARTIN, BARBARA 42.784 42.784 B1 

PONCELA SANCHEZ, TANIA 42.595 42.595  

FERNANDEZ ARISTREGUI, ANGELA 42.512 42.512  

ARBIZU URABAYEN, ZORAIDA 42.456 42.456  

ARRUBLA GUISADO, IDOIA 42.456 42.456  

CARBALLEDA GONZALO, JONE 42.456 42.456 C1 

FERNANDEZ GAYOL, MARIA AURORA 42.456 42.456  

PAVON SORIA, YOLANDA 42.456 42.456  

RUIZ DE LARRAMENDI OLLO, 

AMPARO 42.456 42.456 

 

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, LEYRE 42.456 42.456  

OJER URDIN, MIRIAM 42.128 42.128  

BAINES MATEO, ADRIANA 42.105 42.105  

FERRERAS LAYOS, LETICIA 42.105 42.105 C1 

IRIARTE SALÓN, IRUNE 42.105 42.105  

MARTINEZ LACUNZA, MARIA DEL 

PUY 42.105 42.105 

 

SARABIA CRIADO, IRUNE 41.935 41.935  

LUZEA DIAZ, ITSASO 41.906 41.906 B2 

NAZAR NIETO, ITZIAR GARBIÑE 41.852 41.852 C1 

PEREZ MORIONES, MARIA 41.829 41.829  

SANCHO ALEN, MARIA PUY 41.762 41.762  

AYENSA GOMARA, NEREA 41.754 41.754  

AZCARATE PROFANO, VIRGINIA 41.754 41.754  

PIÑEIRO IBARRA, LÚA 41.754 41.754  

ITURRALDE MUÑOZ, FERMIN 41.749 41.749  

GARCIA HERNANDEZ, MARTA 41.467 41.467  

AGUADO GARCÍA, INES 41.437 41.437  

BUCKINGHAM VILLEGAS, TANIA 

ALICE 41.404 41.404 

 

LAREDO ECHEVARRIA, JUAN 

ANTONIO 41.404 41.404 

 

MARIN IRIARTE, OIHANE 41.404 41.404 B2 

MARTIN OLASAGARRE, AMAYA 41.404 41.404  

PARIS GOÑI, ANA MARIA 41.404 41.404  

SOLANO MIR, NATALIA 41.404 41.404  

VALDEANDE EL BAHJA, CRISTINA 41.400 41.400 B2 



OSES MARTI<N, ANNE 41.293 41.293  

OSES OCHANDORENA, ROSA 

VICTORIA 41.231 41.231 

 

VELAZ LÓPEZ, CLAUDIA 41.053 41.053  

RAZQUIN TRIGUERO, ANDREA 41.053 41.053  

GIRALDO ZULUAGA, LEIDY 

JOHANNA 40.977 40.977 

 

LAFARGA AYERBE, LAURA 40.836 40.836  

ZABALZA HERMOSO DE MENDOZA, 

MARIA VIRGINIA 40.743 40.743 

 

ERVITI MARTIARENA, NEKANE 40.702 40.702 C1 

ESAIN BELOQUI, NAIARA 40.702 40.702  

GUEMBE DIEZ, EIDER 40.702 40.702  

SANCHEZ SEBASTIAN, OLGA MARIA 40.702 40.702  

UGALDE EZKURRA, MARIA IZASKUN 40.651 40.651 B1 

EZCURRA HUARTE, SAIOA 40.588 40.588 B2 

CIA URETA, NEREA 40.376 40.376  

MEDRANO CRUZ, BASILIA 40.375 40.375  

DEFAZ DAVILA, CLAUDIA ELENA 40.351 40.351  

ETAYO LOPEZ, MARIA MERCEDES 40.351 40.351  

GIL SAINZ, VICENTE JAVIER 40.351 40.351  

IRIGOYEN MERINO, ANA 40.351 40.351  

LAZARO FERNANDEZ, ANA MARIA 40.351 40.351  

MANZANELLI ---, GRETEL 

EVELINA 40.351 40.351 

 

MIGUEL LORENTE, ZAIRA 40.351 40.351  

MONGUILAN LOU, ARITZAGA 40.351 40.351  

RODRIGUEZ BELTRE, ANTHONI 40.351 40.351  

RUIZ DUQUE, LUCIA 40.351 40.351  

SILVAR DUARTE, VIOLETA 40.351 40.351  

GARCIA GOÑI, MARIA BEGOÑA 40.350 40.350  

RAMON ARMIJOS, IRENE JOHANA 40.344 40.344  

AZPILICUETA MARTINEZ, EVA 40.000 40.000  

BAZA CELAY, ARANTZAZU 40.000 40.000  

ELETA LAYOS, ANDREA 40.000 40.000  

GONZALO ALDUNATE, JAIONE 40.000 40.000  

LANA ALONSO, IZASKUN 40.000 40.000  

LEGARDA AYAPE, IRUNE 40.000 40.000  

MANZANERO RUBIO, LAURA 40.000 40.000  

MARTIN GARCIA, MARTA 40.000 40.000  

MENA BLASCO, CARLOS 40.000 40.000  

MESON LOPEZ, EIDER 40.000 40.000  

GUILLERMO ARRASATE, CARLA 39.729 39.729  

ECHEVERRIA MARTIN, ELENA 39.679 39.679  



TITOS ARREDONDO, SOLEDAD 39.649 39.649  

ANTON LUMBIER, AMAIA 39.649 39.649  

DEL PINO PEREZ, RAMON 39.649 39.649 A1 

JIMENEZ PEREZ, MARIA ROSA 39.649 39.649  

MARTINEZ CLEMENTE, AMAYA 39.649 39.649  

MATA GONZÁLEZ, BEGOÑA 39.649 39.649  

OTEIZA MIGUELTORENA, LIERNI 39.649 39.649  

ARLEGUI IZU, IRIS 39.600 39.600  

INDURAIN BERRIO, CRISTINA 39.334 39.334  

URRESTARAZU FONTAN, IRATI 39.298 39.298  

VELASCO LAYANA, CLAUDIA 39.298 39.298  

ARDANAZ NAPAL, IRENE 39.298 39.298  

JUANIZ SÁNCHEZ, MIREN 39.243 39.243  

RUIZ SALVATIERRA, JAVIER 39.220 39.220  

ORTEGA LARRINAGA, MIRIAM 39.170 39.170 C1 

PARRA OCHOA, TATIANA 

ELIZABETH 39.094 39.094 

 

BERGANZA RUBIO, ERIK 38.947 38.947 C1 

JIMENEZ ALDASORO, AINARA 38.947 38.947  

MEDINA DEL AMO, CECILIA 38.947 38.947  

SANCHEZ JUIDIAZ, JULIA 38.947 38.947  

CARMONA OSES, IRATI 38.907 38.907  

QUINTERO ESTRADA, JASSMYN 

GUADALUPE 38.850 38.850 

 

VIEDMA AZCARATE, GARAZI 38.772 38.772  

RUIZ ROYO, NOEMÍ 38.762 38.762  

SANZ SAINZ, ANDREA 38.742 38.742  

DE CASTRO HERRERO, MARIA 

MILAGROS 38.603 38.603 

 

TIRADO CASTELLANO, AITANA 38.596 38.596  

FERNANDEZ GALLARDO, RAQUEL 38.596 38.596  

LASPIDEA HUALDE, MARIA CARMEN 38.596 38.596  

GARIN CALANDA, YOLANDA 38.547 38.547 B2 

MARCO OSES, NEREA 38.519 38.519  

ZUGASTI SAMANIEGO, BLANCA 

ESTHER 38.283 38.283 

 

ANDRADE GARCIA, MERCEDES 38.246 38.246  

FLORES QUEVEDO, SARA 38.246 38.246  

GARCÍA BELOQUI, ANDREA 38.246 38.246  

LEZAUN LANDA, IÑIGO 38.246 38.246  

MARTÍNEZ ARBELOA, ITZIAR 38.246 38.246 B2 

MARTINEZ HERRAIZ, TAMARA 38.246 38.246  

MERINO MANCEBO, SARA 38.246 38.246  

BALTASAR MARTIN, IRANZU 38.044 38.044  



BAZTAN ESPARZA, ANASTASIA 

CRISTINA 37.939 37.939 

 

ALVAREZ , MICAELA 37.926 37.926  

GONZALEZ VEGA, MAITE 37.926 37.926 B1 

VINENT PONS, ROSA ANTONIA 37.895 37.895  

AALI-SALEM MOHAMED, RAFIAA 37.895 37.895  

ARTAZCOZ PEREZ NIEVAS, PEDRO 37.895 37.895  

LAITA ARMENDARIZ, SONIA 37.895 37.895  

MESA CASTELLANO, ERIKA 37.895 37.895  

MODREGO JIMENEZ, MARIA ELENA 37.895 37.895  

SOSA BORROTO, ZAMARY CARIDAD 37.814 37.814  

ARRIBAS MUÑOZ, AMAIA 37.544 37.544  

EXTREMERA SANCHEZ, NEREA 37.544 37.544  

SORDÓMEZ PATIÑO, ROMY DIANA 37.544 37.544  

RUIZ URRA, AINHOA 37.544 37.544  

DÍAZ ASCUNCE, DANIEL 37.193 37.193  

DE PAZ HERNANDEZ, MARIA BELEN 36.842 36.842  

FERNANDEZ GALLARDO, MARIA 

VISITACION 36.842 36.842 

 

MEDINA ALFONSO, MAITE 36.842 36.842  

TABAR GANUZA, ADRIAN 36.842 36.842 B1 

RIVAS ALMENARA, IDOIA 36.512 36.512 B2 

ARANDA RUIZ, SILVIA 36.491 36.491  

ESPEJO LOPEZ, DAVID 36.491 36.491  

LÓPEZ FLORES, NAGORE 36.491 36.491  

SARAGÜETA GOYENAGA, MAITE 36.491 36.491  

SARRATEA GOIZUETA, ITSASNE 36.491 36.491  

BALLESTEROS VELEZ, SANDRA 36.350 36.350  

CELAY LARRONDO, MARTA 36.288 36.288  

RICO GOMIS, NIEVES 36.169 36.169  

AROCENA SARASOLA, CRISTINA 36.154 36.154  

GARCIA LATORRE, JONE SUAN 35.956 35.956  

YOLDI AMORENA, MIREN 35.885 35.885  

CANDIA BORDOY, ERIKA JOSEFINA 35.831 35.831  

ARAMBURU ESPARZA, PATRICIA 35.789 35.789  

GOÑI SAGARDIA, NAROA 35.789 35.789  

SANCHEZ SAN EMETERIO, ENEKO 35.789 35.789 B2 

LEGARREA GALAR, MAITE 35.482 35.482  

ALONSO SANCHEZ, AMAIA 35.481 35.481 C1 

ALVAREZ DE EULATE ORRILLO, 

IÑIGO 35.449 35.449 

 

CANTERO PEREZ, YAGO 35.439 35.439  

CELORRIO NAVARRO, SANDRA 35.439 35.439  

ECHARRI TORRES, DANIEL 35.439 35.439  



ZABALZA ALTADILL, ANE 35.088 35.088  

BARRO SOTIL, MIREN SAGARI 34.737 34.737  

GONZALEZ MEDRANO, ANDREA 34.737 34.737  

MARTINEZ FERNANDEZ, MIRIAM 34.737 34.737  

MARTÍNEZ NAVIA, SEBASTIÁN 34.737 34.737  

SAN VICENTE NUÑEZ, MARIA 34.737 34.737  

SOLA RUPEREZ, IRUNE 34.737 34.737  

ARIZMENDI MARTINEZ DE 

MORENTIN, ROCIO EMPERATRIZ 34.407 34.407 

 

ARRECHEA IRIGOYEN, AINARA 34.386 34.386  

GARCIA MAIZA, AROIA 34.386 34.386  

MUNÁRRIZ PÉREZ, MARÍA DOLORES 34.386 34.386  

CALVO RAIGON, MONICA 34.035 34.035  

MENDIVIL GOROSTIETA, SILVIA 34.035 34.035  

QUINTANA ESPARZA, LAURA 33.689 33.689  

ANGULO BLANCO, TAMARA 33.684 33.684  

REZGUI CHARNI, MOUNA 33.684 33.684  

GOROSKIETA ABINZANO, IRATI 33.422 33.422 C1 

GARDE MURGUIALDAY, SANDRA 33.333 33.333  

IRIBARREN OSCOZ, MARIA 

MERCEDES 33.333 33.333 

 

PASTOR FERNANDEZ, ANNE 33.333 33.333  

GIMENEZ HERNANDEZ, EDURNE 32.982 32.982  

MINA LOPEZ, MAITE 32.982 32.982  

RUIZ PEREZ, ANDREA 32.632 32.632  

MARTINEZ PASCUAL, MARIA 

TERESA 32.251 32.251 

 

GARCIA MAURIN, JULIAN 31.930 31.930  

ECHEVERRIA NUÑEZ, LAURA 31.579 31.579  

ERASUN PICABEA, IDOYA 31.579 31.579 B2 

GARDE JAUNSARAS, LEIRE 31.579 31.579 C1 

OTEIZA IZA, MAITE 31.579 31.579  

RUIZ PEREZ DE OBANOS, EDURNE 31.579 31.579  

CABRERA VILLARROEL, MARLENE 31.228 31.228  

 



 

ANEXO II 

LISTA DE PERSONAS ASPIRANTES QUE NO HAN RESULTADO 

APROBADAS SIN PLAZA 

 

APELLIDOS NOMBRE PUNTUACI 

URRA DOMINGUEZ, LEIRE 29.825 

OYARZUN URIZ, NEKANE 29.825 

VISUS CALVO, ANDREA 29.474 

ARMENDARIZ ALBERO, LAURA 29.123 

PALADINO , LAURA SOLEDAD 29.123 

ROMEO CASAREJO, HELENA 28.772 

SAMANES PÉREZ, SABRINA MARIA 27.368 

ARBEA ONECA, OIHANE 26.667 

TORRES AYALA, GISSELLA ROCIO 26.667 

ERGUNDUZ OLGUIN, MARTA 26.320 

BAILE MARTINEZ, ELSA 25.614 

SAAVEDRA GONZALEZ, MARIA MERCEDES 24.211 

RUBIO BELTRE, YOMARIS 21.404 

LOPETEGUI ARREGUI, AGURTZANE 20.351 
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